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DELIA COSMETICS CAMELEO PINK Szampon z efektem
różowych refleksów do włosów blond i siwych 250 ml
 

Cena: 10,80 PLN

Opis słownikowy

Producent DELIA COSMETISC SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaCameleo Pink to linia wzbogacona o różowy barwnik, który zapewni Twoim blond kosmykom błyskawiczny, romantyczny
odcień olśniewającego różu lub podkreśli czerwono-różową barwę Twojej fryzury.Podkreśl swój blond muśnięciem różu lub wydobądź
czerwono-różowe odcienie Twoich włosów!Zafunduj swoim włosom dogłębne oczyszczenie i pielęgnację!Zniweluj niechciane zielone
odcienie!Dzięki ekstraktowi z grejpfruta zyskaj włosy pełne rumianego blasku i sprężystości!Przygotuj się na natychmiastowy, ale
zmywalny efekt!DziałanieCzy ten szampon jest dla Ciebie? TAK, JEŚLI:Posiadasz siwe lub blond włosy - naturalne, farbowane,
rozjaśniane albo w odcieniach czerwieni czy różu,Chciałabyś delikatnie zmienić swój image, lecz nie jesteś gotowa na trwałą
koloryzację.Pragniesz na co dzień odpowiednio troszczyć się o kondycję Twoich włosów odcieniach czerwieni czy
różu.Efekt:intensywnie oczyszczone, wypielęgnowane włosy o pastelowo-rożowym odcieniu - dla włosów blondpogłębiony kolor - dla
włosów w odcieniach czerwieni czy różu.Do pogłębienia efektu użyj intensywnie regenerującej odżywki Cameleo z efektem różowych
refleksów.Sposób użyciaSzampon nanieść na mokre włosy, masować 2-3 minuty do uzyskania piany, a następnie dokładnie spłukać. W
razie potrzeby czynność powtórzyćSkładAqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Cocamide MIPA, Coco-Glucoside,
Sodium Chloride, Lactic Acid, Glycerin, Propylene Glycol, Citrus Grandis Fruit Extract, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium
Chloride, Parfum, Glycol Distearate, Limonene, Disodium EDTA, Basic Red 51, Methylparaben, Propylparaben, Phenoxyethanol, DMDM
Hydantoin,Steareth-4, PEG-90M, Linalool, Citronellol, Benzyl Salicylate, Dimethylpabamidopropyl Laurdimonium Tosylate, Sodium
Benzoate.
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